
96
DOM/ES - Edição Nº2.545

terça-feira, 02 de Julho de 2024

Aditivo

Processo nº 4473/2024.
Identificação do TCE: 2023.027E0700001.01.0019

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 004 AO CONTRATO 
Nº  000323/2023

Contratante: Município de Guaçuí-ES.
Contratada:  HD CONSTRUTORA LTDA

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 18 de 
julho de 2024 a 16 de setembro de 2024, o 
prazo do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas 
do Contrato nº 000323/2023, permanecem 
inalteradas.

Guaçuí - ES., 27 de junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
MARIA ALICE CARVALHO MENDONÇA MOULIN

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, 
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS
JOSÉ LUIS VALADÃO CAVERSAN

HD CONSTRUTORA LTDA
DENIS ANTONIO DE OLIVEIRA

Protocolo 1351527

Processo nº 4518/2024.
Identificação do TCE: 
2023.027E0700001.09.0176

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003 AO 
CONTRATO Nº  000324/2023

Contratante: Município de Guaçuí-ES.
Contratada:  EXPRESSO CONSTRUTORA LTDA

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 20 de 
julho de 2024 a 18 de setembro de 2024, o 
prazo do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas 
do Contrato nº 000324/2023, permanecem 
inalteradas.

Guaçuí - ES., 27 de junho de 2024.

SEC MUN DE OBRAS  INFRAESTRUTURA E SERV 
PUBLICOS
JOSE LUIS VALADAO CAVERSAN

EXPRESSO CONSTRUTORA LTDA
JOSE CARLOS DA SILVA AZEVEDO JUNIOR

Protocolo 1351529

Processo nº 4.376/2024

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003 AO 
CONTRATO Nº 000142/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): A OGIONI

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 19 de 
julho de 2024 a 19 de julho de 2025, o prazo do 
contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas 
do Contrato nº 000142/2021, permanecem 
inalteradas.

Guaçuí - ES., 28 de junho de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO

Protocolo 1351532

Processo nº 4638/2024.
Identificação do TCE: 2022.027E0500003.02.0002

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 001 AO 
CONTRATO Nº 000467/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ
CONTRATADO(A): MATHEUS OLIVEIRA DOS 
SANTOS

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 27 de 
junho de 2024 a 27 de dezembro de 2024, o 
prazo do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas 
do Contrato nº 000467/2023, permanecem 
inalteradas.

Guaçuí - ES., 25 de junho de 2024.

SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS 
HUMANOS
KARLA GONÇALVES VALENTIM

MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS
MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS

Protocolo 1351533

Guarapari

Lei

LEI Nº. 4989/2024

AUTORIZA A REVISÃO GERAL ANUAL DOS 
VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO PODER EXECUTIVO E DOS SUBSÍDIOS DOS 
AGENTES POLÍTICOS DO PODER EXECUTIVO, 
CONFORME ARTIGOS 37, X, E 39, § 4o, DA 
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, E ARTIGO 48, § 2o, DA 
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI; 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
alicerçado nas disposições do Art. 88, inciso V, da 
Lei Orgânica do Município - LOM, faz saber que a 
Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a 
seguinte

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 320035003200350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.




